Et mediante qua divisione domus et ortus dicti quondam Arnoldi Bijer siti in Oesterwijn iuxta ecclesiam ibidem inter communem plateam (dg: -s) ibidem ex utroque 'coadiacentem due pecie terre site in parochia de Oesterwijn ad locum dictum die Huculemsche Acker quarum una inter hereditatem quondam domini (dg: Will) 'quondam Willelmi Custer presbitri ex uno et inter quandam viam dictam den Gruenen Wech ex alio et altera

inter dictam viam den Gruenen Wech ex uno et inter hereditatem que (dg: quondam) fuerat quondam domini Willelmi Custer predicti ex alio item pecia terre dicta den Bleke Acker sita in parochia de Oesterwijn retro ecclesiam de Oesterwijn ad locum dictum die Huculemsche Acker inter hereditatem Elizabet Vos ex uno et inter hereditatem quondam Johannis #de# Vucht ex alio item (dg: pecia terre sita in parochia) quarta pars cuiusdam pecie terre site in parochia de Oesterwijn retro ortum quondam Johannis dicti Kegheleer (dg: inter he) contigue iuxta communem plateam ibidem et de qua pecia terre iamdicta relique tres quarte partes ad quondam Katherine des Custers matrem olim domini quondam Willelmi (dg: des) die Custer presbitri spectabant et de qua quarta parte (dg: par) iamdicte pecie terre unum lopinum siliginis et unum lopinum brasii ordeacei #measure de Busco hereditarie paccionis# investito de Oesterwijn annuatim sunt de jure solvenda item duodecim (dg: solner) solidi hereditarii census communis pagamenti quos Jacobus de Eel dicto quondam Arnoldo die Bijde (dg: an) de quodam orto sito in dicta parochia de Oesterwijn ad locum dictum Karrichoven iuxta molendinum venti ibidem solvere tenebatur annuatim item hereditaria paccio duorum et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco quam Elizabet filia quondam Henrici die Custer de Oesterwijn (dg: dicte) Katherine relicte dicti quondam Arnoldi die Bijde solvere tenebatur annuatim ex (dg: quodam prato dicti quondam) medietate cuiusdam prati siti in parochia de Gestel prope Oesterwijn ad locum dictum Stoct prope moledinum aquatile ibidem consistens item hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Busco quam dominus quondam Willelmus Custer presbiter erga Jacobum Colne acquisierat (dg: item hereditaria paccio) et que paccio unius modii siliginis iamdicta dicte Katherine relicte antedicti quondam Arnoldi Bijde simul cum aliis bonis de morte dicti domini quondam Willelmi Custer jure successionis fuerat advoluta ut dicebant item hereditaria paccio decem lopinorum siliginis dicte mesure quam dictus quondam Arnoldus die Bijde erga (dg: Arnoldum) Johannem die Joncker de Druenen acquisierat item hereditaria paccio quatuor lopinorum siliginis dicte mesure quam dictus quondam Arnoldus die Bijde erga Waltherum Lemmens de Druenen acquisierat item hereditaria paccio duorum lopinorum siliginis dicte mesure quam Henricus Wouters de Ghestel prope Oesterwijn dicto quondam Arnoldi die Bijde solvere tenebatur annuatim item hereditaria paccio trium modiorum siliginis dicte mesure quam (dg: Walterus filius qu) Katherine relicta quondam Walteri filii quondam Johannis Omen soen #de Druenen# et liberi dicte Katherine annuatim solvere tenentur atque hereditarius census quadraginta solidorum (dg: monete hi) quem #quondam# Johannes Zegers soen de Eten dicto quondam Arnoldo die Bijde annuatim solvere tenebatur 'annuatim ut dicebant (dg: dictis) dicto Henrico filio dicti quondam Arnoldi die Bijde cesserunt in partem ut alii cum tutore recognoverunt super quibus et jure Johannes Engelberna et Elizabet ad opus Henrici #hereditarie# renunciaverunt promittentes cum tutore #super omnia# ratam servare et dampna equaliter portabunt cum condicione ut supra. Testes datum supra.